

# TAURIAISTEN SUKUSEURA 40 VUOTTA

## Muistikuvia Hyrynsalmen Ukko-Hallassa pidetystä sukujuhlasta 6. - 7. 7. 2013

Tauriaisten sukuseura kokoontui 6-7.7.2013 Hyrynsalmen Ukko-Hallassa muistelemaan 40 vuotta sitten perustetun sukuseuran syntyä ja toiminnan vaiheita. Tilaisuuteen oli saapunut n. 90-henkinen joukko Tauriaisia ja heidän sukulaisiaan ja ystäviään. Ilahduttavan moni perhe oli tullut tilaisuuteen mukanaan myös nuorta polvea. Onkin syytä uskoa, että vapaaehtoisin voimin ylläpidetty toiminta säilyy jatkossakin suvun yhdyssiteenä ja sukuseuran piirissä kokoonnutaan ainakin kolmivuotisvälein tarkastelemaan, mitä tämän päivän Tauriaisille kuuluu.

Sukuseuran toiminta oli parin ensimmäisen vuosikymmenen aikana varsin vilkasta, kun seuran alkuperäiset perustajat olivat vielä aktiivisesti mukana. Seuraava kymmenluku piti toiminnan lähes entisellään. Suomussalmelta ja Kuhmosta käynnistynyt toiminta sai paljon uutta virikettä Oulun seudulle muuttaneiden Tauriais-sukujen mukaan tulosta. Viimeisen kymmenvuotiskauden aikana suvun alkujuuret ja kotiutuminen Suomussalmen Kiannalle tuli todistetuksi asiakirjojenkin avulla. Nykyisten Tauriaispolvien oli siten mahdollista jäljittää juuriaan ja esipolviaan aina 1600-luvulla ja 1700-luvun alkupuolella eläneisiin Tauriaisiin saakka.

Sukuseuran juhlatilaisuuden alkutahdit soitti musiikin maisteri Hannu Tauriainen ja yleisö avasi äänensä Kainuun maakuntalaululla. Sitten saatiin kuulumisia sukututkimuksen puolelta Juhani Tauriaisen johdattelemana. Musiikillista antia lisäsi vielä Hannu Tauriaisen ja Ville Pääkkösen yhteisesitys pianolla ja klarinetilla. Iltapäivällä kokoonnuttiin sukuseuran virallisten asioiden merkeissä, tarkasteltiin seuran tilit sekä jäsenistön muutokset, ja päätettiin seuran uudesta hallituksesta. Juhani Tauriainen johdatteli vielä suvun varhaishistorian merkittävien kantaäitien jalanjäljille.

Ohjelman lomassa nautittiin maittava lounas ja vähemmän kiireiset päättivät päivän yhteiseen illalliseen. Osa joukosta jäi Ukko-Hallaan vielä seuraavaan sunnuntaihin, jolloin osallistuttiin Hyrynsalmen kirkossa pidettyyn jumalanpalvelukseen. Jumalanpalvelusmenot pidettiin pääosin sukuseuran jäsenten voimin. Kirkossa saarnasi Janakkalan emeritus kirkkoherra, rovasti Timo Komulainen, urkurina toimi hänen veljensä kanttoriurkuri Juha Komulainen ja tekstinlukijana oli Juhani Tauriainen, kaikki kolme tätä nykyä eläkeläisiä. Liturgina oli Marja Niinivaara, Hyrynsalmen kappalainen.

Kaiken kaikkiaan juhla ja kokoontuminen oli virkistävä ja ajatuksia virittävä. On selvää, että seuran jäsenet tulevat tapaamaan viimeistään kolmen vuoden päästä silloin ajankohtaisten teemojen, sukuyhteyden ja ystävyysmerkeissä.

Juhani Tauriainen